
ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
Via Ariosto s.n. - Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108   

CF: 92145530926  
E-mail: caic86200x@istruzione.it 

PEC: caic86200x@pec.istruzione.it
Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it

Oggetto:  Formale  assunzione  al  bilancio  del  finanziamento  relativo  al  progetto  piano  estate
l’art. 31, comma 6 del D. L. 41/2020 (cd. Decreto “sostegni”),

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto  l’art.  31, comma 6 del D. L. 41/2020 (cd. Decreto “sostegni”), ha stanziato una risorsa finanziaria a
favore delle istituzioni scolastiche con l’obiettivo di supportarle nella gestione della situazione emergenziale e
nello sviluppo di attività volte a potenziare l'offerta formativa extracurricolare, il recupero delle competenze di
base, il consolidamento delle discipline, la promozione di attività per il recupero della socialità, della proattività,
della vita di gruppo delle studentesse e degli studenti anche nel periodo che intercorre tra la fine delle lezioni
dell'anno scolastico 2020/2021 e l'inizio di quelle dell'anno scolastico 2021/2022.

Visto l’avviso di  erogazione dei fondi con nota protocollo n. 11658 del 14/05/2021 

Considerato  che  ai  sensi  dell’art.  l’art.  10  del  D.I.  n.  129/2018,  competono  al  Dirigente
Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;

DISPONE

La formale assunzione a bilancio E.F: 2021 del finanziamento relativo al seguente progetto
CUP Titolo Importo autorizzato 

H73D21001270001 Piano estate modulo Educare alla musica e 
Laboratorio 3D grafica

€. 17.239,59

   Il  Dirigente Scolastico
             (Dott Francesco Depau)

 [Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005
    s.m. e norme  collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la

    firma autografa]

http://www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it/
mailto:caic86200x@pec.istruzione.it
mailto:caic86200x@istruzione.it



	​ Sito Web: www.istitutocomprensivosuplanu.gov.it
	​ H73D21001270001

		2021-06-08T15:03:46+0200




